Universidad Estatal del Valle de Toluca
Gasto por Categoria Programética
Del 1de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Miles de Pesos)

Egresos

Ampliaciones/

Concepto Aprobado (Reducci >

Subejercicio

1 2

3=(1+2)

6=(3-4)

Programas 84,673,814.00 0.00

Subsidios: Sector Social y Privado o y - .

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones 84,673,814.00 0.00

Prestacion de Servicios Publicos 84,673.814.00 0.00

Provisién de Bienes Publicos

P y Eval 6n de Politicas Pubhcas

Promocién y Fomento
Regulacion y Supervision

F de las Fuerzas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de inversion

Administrativos y de Apoyo - ¥

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar Ia Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestion

Operaciones Ajenas

Compromisos - %

Obligaciones de C iento de R

Desastres Naturales

Obligaciones - -

Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacién

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

de Gasto ) - -

Gasto Federalizado

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudor: horradores de la

de Fiscales

84,673,814.00

84,673,814.00

84,673.814.00

13,134,265.56

13,134,265.56

13.134.265.56

1,758,709.69

11,758,709.69

11,758,709.69

71,539,548.44

71,539,548.44

71.539,548.44

Total del Gasto / / 84,673,814.00 0.00
A\

84,673,814.00

13,134,265.56

11,758,709.69

71,539,548.44

Elaboré

Mtro. Héctor Nava Contreras
Enchrgadoc del Departamento de
Reclirsos Materiales y Financieros
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